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RUNNING SUSHI

Po-Pa 10-17hod
dospély 369,-
dité do 120cm 219,-

Po-Pa 17-22hod
So-Ne,svatky 10-22hod
dospély 479,-
dité do 120cm 249,-

PLYTVANI JIDEL PRIPLATEK ZA KAZDY TALIREK 15KC

Cena je uctovana dle ¢asu odchodu. Maximalni ¢as konzumace 2 hodiny.



NEALKOHOLICKE NAPOJE

Romerquelle 0,33l (citronova trava)
Romerquelle 0,75l (perliva, neperliva)

Natura neperliva 0,25l

Natura jemné perliva 0,25l
Coca cola (Zero) 0,33I

Fanta 0,33l

Sprite 0,33l

Kinley Tonic (ginger, rose) 0,25l
Fuze tea 0,2

Cappy 0,25l

(pomeranc, jablko, hruska, cerny rybiz, jahoda)

PIVO

Pilsner Urquell (lahvove)
Gambrinus 10° (lahvove)
Radegast Birell (svetlé,polotmavé)
Japonske pivo Kirin

0,33l
0,5
0,3l
0,33l

ALKOHOLICKE A NEALKOHOLICKE KOKTEILY

Cuba Libre
Tequila sunrise
Mojito

Pina Colada
Aperol Spritz
Virgin Colada
Virgin Mojito
Martini Fiero

DOMACi LIMONADY 04|

okurkova, malinova, pomerancova,
citronova, grep s brusinkou, zazvorova

DOMACI LIMONADY SPECIAL 0,4
Yuzu Limonada, Lichi special

DOMACI LEDOVE CAJE 0,4l
mango, jahoda, kiwi, lichi

49,-
85,-
45,-
45,-
55,-
55,-
55,-
55,-
55,-
55,-

59,-
59,-
45 -
79,-

125,-
125,-
129,-
129,-
125,-
109,-
109,-
105,-

79,-

85,-

/9,-




JAPONSKA ViNA

Ryzove vino Sake 0,11
Svestkové vino Umeshu 0,1l

TEPLE NAPOJE

Jasminovy Caj 5g

Zeleny Caj 5g

Japonsky €aj Maicha 5¢g
Zazvorovy €aj s medem
Matovy €aj s medem
Ovocny €aj (Cerny) s medem

KAVA

Espresso

Cappucino

Latte macchiato
Ledova se zmrzlinou
Videriska

Yuzu caj

APERITIV

Martini bianco, rosso, dry 0,1l

DESTILATY

Becherovka 4cl
Jagermister 4cl
Vodka Finlandia 4cl
Gin Beefeater 4cl
Tequila Olmeca 4cl
Bacardi 4cl

WHISKY

Jack Daniels Honey 4cl
Jamson 4cl

69,-
69,-

59,-
59,-
65,-
59,-
59,-
49,-

52,-
62,-
/70,-
75,-
62,-
65,-

65,-

65,-
75,-
75,-
75,-
75,-
65,-

89,-
89,-




ROZLEVANA VINA / WINES BY THE GLASS

Ryzlink rynsky 0,15L
0,751 Vinarstvi Mikrosvin, Dolni Dunajovice, bilé, jakostni/quality wine, suché/dry
Tramin cerveny 0,15L
0,751 Vinarstvi Vinofol, Novosedly, bilé, pozdni sbér/late harvest, polosladké/semi-weet
Zweigeltrebe rosé 0,15L
0,751 Vinarstvi Vinofol, Novosedly, riizové, pozdni sbér/late harvest, polosladké/semi-weet
Modry Portugal 0,15L

0,751 Zameckeé Vinarstvi Bzenec, Bzenec, cervené, jakostni/quality wine, suché/dry
Prosecco Treviso frizzante D.O.C. 0,15l
0,75l Vinarstvi Borga, oblast Veneto, suché/dry

SUMIVA ViNA

ITALIE/ITALY

Prosecco Treviso frizzante D.0.C.

0,751 Vinarstvi Borga, ablast Veneto, suché/dry

BiLA VINA

CESKA REPUBLIKA/CZECH REPUBLIC

Ryzlink rynsky

0,75l Vinarstvi Mikrosvin, Dolni Dunajovice, jakostni/quality wine, suché/dry
Tramin cerveny

0,75l Vinarstvi Vinofol, Novosedly, pozdni sbér/late harvest, polosladké/semi-weet
Svatovavfinecké Blanc de noir

0,751 Vinarstvi ZD Nemcicky, Nemcicky, zemské/quality wine, polosuché/semi-dry
Rulandské Sedé

0,751 Vinarstvi Bilkovi, Velké Bilovice, zemské/quality wine, polosladké/semi-sweet
Chardonnay

0,751 BMVinarstvi, Tvdonice, pozdni sbér/late harvest, suché/ dry

ITALIE/ITALY
Pinot Grigio D.0.C
0,751 Vinafstvi Borga, oblast Veneto, suché/dry

NEMECKO/GERMANY
Riesling , Alltag*
0,75l Vinarstvi Braun, oblast Pfalz, suché/dry

RUZOVA VINA

CESKA REPUBLIKA/CZECH REPUBLIC

Zweigeltrebe rosé

0,751 Vinarstvi Vinofol, Novosedly, pozdni sbér/late harvest, polosladké/semi-sweet
Merlot rosé

0,75l Vinarstvi Bilkovi, Velké Bilovice, pozdni sbér/late harvest, polosuché/semi-dry

CERVENA VINA

CESKA REPUBLIKA/CZECH REPUBLIC

Modry Portugal

0,751 Zamecké Vinarstvi Bzenec, Bzenec, cervené, jakostni/quality wine, suché/dry

69KE

69KE

69KE

69KE

89Ke

389K¢

319Ke

319Ke

329K¢

329K¢

369Ke

339Ke

389K¢

319KE

349Ke

319Ke




